
 1 

Grad Trogir 

Trg Ivana Pavla II br.1/II 

OIB: 84400309496, MB: 2545004      

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodn e novine“ broj 90/11 i 83/13) Grad Trogir objavljuj e:                                                                    

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZU MA NA DATUM 25.09.2013. 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos pla ćen 

temeljem 
ugovora 

(sa PDV-om) 

1. 04/08 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

24.07.2008. 307.945,00 kn 15.08.2008.-
15.07.2012. 

EURO DAUS 1963 d.d. 
Split 24.07.2012. 227.106,98 kn 

2. 05/08 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

24.07.2008. 158.666,00 kn 15.08.2008.-
15.07.2012. 

EURO DAUS 1963 d.d. 
Split 24.07.2012. 155.238,34 kn 

3. 08/08 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

14.01.2009. 698.749,89 kn 31.12.2009. HEP OPSKRBA d.o.o. 
Zagreb 31.12.2009. 420.769,18 kn 

4. 01/09 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

12.05.2009. 2.270.000,00 kn 31.12.2009. ST GRAMIT d.o.o.Split 31.12.2009. 2.931.114,41 kn 



 2 

5. 02/09 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

11.05.2009. 890.600,00 kn 31.12.2009. 
131.12.2012. INFOKARTA d.o.o. Split 12.11.2010. 

 
 

897.514,00 kn 
 
 

6. 05/09 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

24.03.2009. 189.691,57kn 31.12.2009. Sjeme d.o.o. 31.12.2009. 

 
 

140.006,11 kn 
 

 

7. 01/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

02.02. 
2010. 916.849,17 kn 31.12.2010. HEP-OPSKRBA 

d.o.o.Zagreb 31.12.2010. 879.117,07kn 

8. 03/10 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

02.03.2010. 150.000,00 kn 31.12.2010. PAPIRUS CO d.o.o.Split 31.12.2010. 76.968,23kn 

9. 04/10 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

05.03.2010. 95.392,20 kn 31.12.2010. HP-HRVATSKA POŠTA 
d.d.Zagreb 31.12.2010. 137.091,85kn 

10. 05/10 VV Usluge iz 
dodatka IIB 01.04.2010. 400.000,00 kn 31.12.2010 Odvjetnica Merica Miše 

Trogir 31.12.2010.  
383.477,10kn 

11. 06/10 MV Usluge iz 
dodatka IIB 11.03.2010. 150.000,00 kn 31.12.2010. FTZ Liović Trogir 31.12.2010.  

146.921,04kn 

12. 07/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

26.05.2010. 325.335,00 kn 31.12.2010. 

Zajednica 
ponuditelja:GEODETIKA 
Split 
VEKTRA d.o.o.Varaždin 

29.07.2011. 121.900,39kn 

                                                           

1
 Zbog slabe likvidnosti Proračuna Grad Trogir je dana 26.11.2010g. sklopio Ugovor o priznanju duga sa sporazumom o osiguranju novčane tražbine temeljem kojeg će se 

preostali iznos duga isplatiti u 24 jednaka mjesečna obroka počevši od 01.01.2011g.   



 3 

13. 09/10 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

26.04.2010. 411.150,87 kn 31.12.2010. Cestar d.o.o.Split 02.09.2010.  
410.591,22 kn2 

14. 10/10 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

07.06.2010. 135.714,14 kn 31.12.2010. Pling d.o.o.Solin 13.08.2010.  
126.451,79 kn 

15. 11/10 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

14.06.2010. 128.596,50 kn 31.12.2010. Lavčević d.d. Split 30.06.2010. 

 
 

104.200,42 kn 
 
 

16. 12/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

18.08.2010. 153.258,00 kn 31.12.2010. 

Zajednica ponuditelja: 
REGULACIJE 
d.o.o.Split 
GRAD INVEST 
d.o.o.Split 

31.12.2011. 117.700,00 kn 

17. 14/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

19.11.2010. 225.090,00 kn 31.12.2010. EKONERG d.o.o. 
Zagreb - - 

18. 16/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

09.11.2010. 185.753,15 kn 31.12.2010. HYPO-ALPE ADRIA 
BANK d.d. 31.12.2011. 171.672,48kn 

19. 18/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

26.11.2010. 518.179,84 kn 31.12.2010. CETINA d.d. Sinj 28.08.2012. 598.751,44 kn 

                                                           

2
 Ispravljen iznos u koloni konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora sa 723.889,28 kn na 410.591,22 kn zbog pogreške u zbrajanju kartica dobavljača koji nam vrši i 

usluge održavanja nerazvrstanih cesta koje smo propustili odvojiti u prvotnom ažuriranju registra ugovora. 



 4 

20. 19/10 VV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

velike 
vrijednosti 

02.12.2010. 91.020,00 kn 31.12.2010. ARHEO d.o.o.Zagreb 05.10.2012. 64.232,00 kn 

21. 20/10MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

05.10.2010. 194.118,60 kn 31.12.2010. XIA INŽENJERING 
d.o.o. Split 02.12.2010. 193.768,05 kn 

22. 21/10 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

14.01.2011. 34.440,00 kn 31.12.2011. MIG d.o.o. za geodetske 
i poslovne usluge 17.11.2011. 34.440,00 kn 

23. 22/10MV Usluge iz 
dodatka IIB 20.12.2010. 150.000,00 kn 31.12.2010. Odvjetnica Merica Miše 

Trogir 31.12.2010. 61.785,00 kn 

24. 23/10 MV Usluge iz 
dodatka IIB 20.12.2010. 86.592,00 kn 31.12.2010. FTZ Liović Trogir 31.12.2010. 98.577,96 kn 

25. 

 

01/11 VV 

 

Otvoreni 
postupak 

velike 
vrijednosti 

 

16. 03. 
2011. 

 

1.061.226.71 kn 31.12.2011. 

KORLEA d.o.o.Josipa 
Marohnića 1 10000 
Zagreb 

 

31.12.2011. 873.562,82 kn 

26. 

 

02/11 VV 

Otvoreni 
postupak 

velike 
vrijednosti 

 

06.04.2011. 144.648,00 kn 31.12.2011. 

RENCON d.o.o.Vijenac 
I.Mažuranića 8          
Osijek 

 

22.03.2012. 144.883,20 kn 

27. 

 

04/11 MV 

Usluge iz 
dodatka IIB 

28.02.2011. 150.000,00 kn 31.12.2011. 

FTZ Liović i dr. K.d. 

Trogir 31.12.2011. 204.672,00 kn 



 5 

28. 

 

 

05/11 MV 

 

Otvoreni 
postupak 

male 
vrijednosti 

20.04.2011. 60.577,50 kn 31.12.2011. 

Pismorad d.d.         III 
Malešnica 12       10090 
Zagreb 

 

31.12.2011. 78.709,42 kn 

29. 

 

 

06/11 MV 

 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

09.03.2011. 98.319,90 kn 31.12.2011. 

HP-HRVATSKA POŠTA 
d.d.               Jurišićeva 
13              10000 
Zagreb 

 

31.12.2011. 158.488,63 kn 

30. 

 

07/11 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

26.04.2011. 387.942,00 kn 31.12.2011. 

BORIS NEKRETNINE 
d.o.o.                           
Dalmatinska 15                        
Staro Topolje 

30.08.2011. 344.387,95 kn 

31. 

 

 

08/11 MV 

Otvoreni 
postupak j.n. 

male 
vrijednosti 

13.05.2011. 179.088,00 kn 31.12.2011. 

STRIBOR OPREMA 
d.o.o.     I.G.Kovačića 1             
32000 Vukovar 

27.06.2011. 179.088,00kn 

32. 10/11 MV 
Usluge iz 

dodatka IIB 
01.07.2011. 

1.)20.000,00kn 
2.)30.000,00kn 
3.)30.000,00kn 

31.12.2011. 

1. FONTANA COMERC 
d.o.o. Obrov 1,Trogir          
2.BLIZINA d.o.o.           
Hotel Sv.Križ 
Ul.Dom.zahvalnosti 
1,21224 Arbanija 

3.DALMATINO 

31.12.2011. 

1.) 5.712,00 kn 
 
 
 
2.)51.059,41kn 
 
 
 



 6 

Aparthotel Bellevue 
K.A.Stepinca 42         
21220 Trogir                             

3.)27.060,00kn 

33. 11/11 MV 
Usluge iz 

dodatka IIB 
22.07.2011. 

1.12.300,00kn 
2.18.450,00kn 
3.12.300,00kn 
4.43.050,00kn 

31.12.2011. 

1.)U.O.konoba 
Kamerlengo                  
Vukovarska 2                             
21220 Trogir                       
2.)U.O.restoran Monika                             
Budislavićeva 12             
21220 Trogir                                  
3.)Hotel Pašike       
Splitska 4                            
21220 Trogir                  
4.)Frankie                  
Riva b.b.                                 
21218 Seget Donji  

31.12.2011. 

1.)16.514,90 kn 
 
2.)4.527,00 kn 
 
3.)9.450,00kn 
 
4.)10.873,00 kn 
 

 

34. 12/11 VV 
Usluge iz 

dodatka IIB 
19.07.2011. 500.000,00kn 31.12.2011. 

Odvjetnica Merica Miše               
Mornarska 8,Trogir                        31.12.2011. 

 
 

369.847,75 kn 
 
 

 

35. 15/11 VV 
Otvoreni 

postupak j.n. 
velike 

vrijednosti 

27.10.2011. 618.303,78kn 31.12.2011. 
CESTAR d.o.o. 
Tršćanska 1 21000 Split 20.03.2012. 

 
 

619.979,85 kn 
 
 

36. 16/11 MV 
Otvoreni 

postupak j.n. 
male 

vrijednosti 

18.10.2011. 180.989,58kn 31.12.2011. 

GEODETIKA SPLIT 
d.o.o. Dubrovačka 3                            
21000 Split 

26.10.2012. 172.351,25 kn 



 7 

37. 01/12 VV 
Otvoreni 

postupak j.n. 
velike 

vrijednosti 

01.03.2012. 977.235,04kn 31.12.2012. 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o.Ulica Grada 
Vukovara 37 10000 
Zagreb 

31.12.2012. 
 

737.159,30 kn 
 

38. 03/12 MV Usluge iz 
dodatka IIB 

20.02.2012. 147.600,00kn 31.12.2012. 

FTZ Liović i dr.k.d. 
Kamenita 4 21220 
Trogir 

31.10.2012. 105.694,72 kn 

39. 05/12 VV Usluge iz 
dodatka IIB 

04.04.2012. 
1.)300.000,00kn 

 
2.)200.000,00kn 

31.12.2012. 

1.)Odvjetnica Merica 
Miše Mornarska 8  
21220 Trogir 

2.) Odvjetnik Miloš 
Kandžija Matije Gupca 
18 21220 Trogir 

-    1) -  
2)79.931,26 kn 

40. 06/12 MV Usluge iz 
dodatka IIB 

19.03.2012. 

1.)30.000,00kn 
 

2.)30.000,00kn 
 

3.) 10.000,00kn 

31.12.2012. 

1.)Obrt za 
ugost.,trgovinu i usluge 
DALMATINO Aparthotel 
Bellevue K.A.Stepinca 
42 21220 Trogir 

2.)BLIZINA d.o.o.Hotel 
Sveti Križ Cesta 
dr.F.Tuñmana 0, 
K.Kambelovac 

3.)SUNČANA STAZA 
ZAGREB 
d.o.o.Ljubljanska 
avenija b.b.,Jankomir 

- 

 
 

1.)  
 
 
 
 

2.)7.400,00 kn 
 
 
 
 
3)2.235,00 kn 
 
 



 8 

27, 10090 Zagreb 

41. 07/12 MV Usluge iz 
Dodatka IIB 

13.03.2012. 

1.) 43.050,00kn 
 

2.) 18.450,00kn 
 

3. ) 18.450,00kn 
 

4. )18.450,00kn 

31.12.2012. 

1. )Obrt za 
ugostiteljstvo,rib.i usluge 
FRANKIE, Riva b.b. 
21218 Seget Donji 

2. )Ugostiteljski ibrt 
konoba KAMERLENGO 
Vukovarska 2 21220 
Trogir 

3. )Ugostiteljski obrt 
restoran MONIKA 
Budislavićeva 12 21220 
Trogir 

4.  )Obrt za turizam i 
ugostiteljstvo HOTEL 
PAŠIKE Splitska 4 
21220 Trogir 

- 

1.)8.765,00 kn 
 
 
 
 
2) 5.547,00 kn 
 
 
 
 
3)3.642,45 kn 
 
 
 
 
 
4)15.555,50 kn 

42. 02/12 MV 
Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

01.06.2012. 73.780,00kn 31.12.2012. 

HP -Hrvatska pošta d.d. 
Jurišićeva 13 10000 
Zagreb 

31.12.2012. 133.397,30 kn 

43. 09/12 MV Otvoreni 
postupak 

16.04.2012. 517.312,00kn 31.12.2012. 
CETINA d.d Miljenka 
Buljana 35 21230 Sinj 13.06.2013. 517.312,10 kn 

44. 08/12  VV Otvoreni 
postupak 

16.07.2012. 518.750,00 kn 31.12.2012. 
Gradatin 
d.o.o.Livadarski put 19  - 330.850,00 kn 



 9 

10360 Sesvete 

45. 10/12 MV Otvoreni 
postupak 

02.10.2012. 152.300,00 kn 31.12.2012. 
NEIR d.o.o.  Vukovarska 
148, 21000 Split 28.11.2012. 151.925,00 kn 

46. 11/12 MV Usluge iz 
Dodatka II B 

17.01.2013. 178.750,00 kn 31.12.2013. 

Odvjetnica Merica Miše, 
Mornarska 8, 21220 
Trogir 

- - 

47. 01/13 MV 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
s ciljem 

sklapanja 
okvirnog 

spodaruma s 
jednim 

gospodarskim 
subjektom na 

2g. 

01.03.2013. 
797.630,93 kn 
(ugovor za 1. 

godinu) 
31.12.2013. 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o.Ulica Grada 
Vukovara 37 10000 
Zagreb 

-  

48. 03/3 MV Usluge iz 
Dodatka II B 

14.03.2013. 350.000,00 kn 31.12.2013. 

Odvjetnica Merica Miše, 
Mornarska 8, 21220 
Trogir 

-  

49. 04/13 MV Otvoreni 
postupak 

02.05.2013. 401.562,50 kn 31.12.2013. 
CETINA d.d Miljenka 
Buljana 35 21230 Sinj -  

 

 


